ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số: 1266 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày 06 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc UBND huyện Kim Sơn năm 2022

UBND huyện Kim Sơn thông báo tuyển dụng viên chức năm 2022 như sau:

1. Số lượng tuyển dụng: Tổng số lượng viên chức cần tuyển cho các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc huyện Kim Sơn là 26 chỉ tiêu.

2. Điều kiện đăng ký dự tuyển:

- Từ đủ 18 tuổi trở lên;

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

- Có Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu quy định;

- Có lý lịch rõ ràng được UBND cấp xã nơi đăng ký hộ khẩu thường trú xác nhận;

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ được cơ quan y tế có thẩm quyền chứng nhận;

- Có ngành, chuyên ngành đào tạo phù hợp với vị trí việc làm cần tuyển; có trình

độ ngoại ngữ, tin học đáp ứng yêu cầu của chức danh nghề nghiệp cần tuyển.

3. Thời gian, địa điểm phát hành và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

Từ ngày 22/10/2022 đến ngày 20/11/2022, trong giờ hành chính (kể cả ngày Thứ

Bảy và Chủ nhật) tại Phòng Nội vụ huyện Kim Sơn - Số điện thoại: 0229.3.862.183.

4. Hình thức tuyển dụng:

- Tổ chức xét tuyển trước đối với các trường hợp tuyển dụng theo chính sách thu

hút quy định tại Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ.

- Tổ chức xét tuyển theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ đối với các chỉ tiêu còn lại sau khi xét tuyển theo chính sách thu hút.

Nội dung Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2022 của UBND huyện Kim Sơn

được đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện và niêm yết công khai tại Trụ sở

HĐND và UBND huyện Kim Sơn.

UBND huyện Kim Sơn trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Báo Ninh Bình;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Đài Truyền thanh huyện;

- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Ngọc

		2022-10-20T10:10:39+0700

		2022-10-20T10:15:08+0700

		2022-10-20T10:21:00+0700

		2022-10-20T10:50:35+0700